

C. L. CATERING ApS

Frøhaven 20
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/11/2018

Christer Rix-Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. L. CATERING ApS

Frøhaven 20

2630 Taastrup

CVR-nr: 10630339

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018 for C.L. Catering ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen har favalgt revision af årsregnskabet.

Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Taastrup, den 8. november 2018

Direktion

Thomas Rix-Møller

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Taastrup, den 8. november 2018

Dirigent

, den

Direktion

Thomas Rix-Møller

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen har fravalgt revision af årsregnskabet.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter transport og catering, samt handel med værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/2018 udviser et underskud på t.kt. 123, hvilket svarer til et fald på 809 t.kr. i forhold til sidste år.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for C.L. Catering ApS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes i virksomheden. Dette vil sige for salg af varer og tjenesteydelser, når levering har fundet sted og risikoen er overgået til køber.

Ligeledes indregnes omkostninger i takt med, at de påføres virksomheden. Dette vil sige for køb af varer og tjenesteydelser, når leveringen har fundet sted og risikoen er overgået til virksomheden.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske byrder vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen. Ved beregning af såvel aktuel skat som udskudt skat anvendes en skatteprocent på 22,0.

Balance

Materialle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

De foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vur-

dering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg , driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelse under afskrivninger.

Andre værdipapirer og kapitalandel består af børsnoterede aktier, der af ledelsen anses som om-sætningsaktiver. Aktierne måles til dagsværdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og-tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til pålydende værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditionstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til bruttorealisation sværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.503.353	1.707.306
Eksterne omkostninger		-1.238.129	-1.403.348
Bruttoresultat		265.224	303.958
Personaleomkostninger	1	-327.798	-313.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-62.574	-9.099
Andre finansielle indtægter			894.339
Øvrige finansielle omkostninger		-60.302	-4.905
Ordinært resultat før skat		-122.876	880.335
Skat af årets resultat		0	-194.610
Årets resultat		-122.876	685.725
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.876	685.725
I alt		-122.876	685.725

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.751	151.101
Andre tilgodehavender		12.517	5.298
Tilgodehavender i alt		190.268	156.399
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.326.943	3.383.334
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.326.943	3.383.334
Likvide beholdninger		15.259	20.129
Omsætningsaktiver i alt		3.532.470	3.559.862
Aktiver i alt		3.532.470	3.559.862

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.514.973	2.637.849
Egenkapital i alt		2.639.973	2.762.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		419.747	374.799
Skyldig selskabsskat		241.573	238.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.177	183.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		892.497	797.013
Gældsforpligtelser i alt		892.497	797.013
Passiver i alt		3.532.470	3.559.862

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	300.000	284.518
Pensionsbidrag	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.798	4.539
	327.798	313.057